lios respuebat. r. Au- diui. In illi⁹ v̄l audi-

s. Nō em̄ te ab- Quivos sp̄nit me sper- nit. Sile. Bal. v. a.

Nō est mēriti hoib⁹: sed deo: Et Exo. II.

t. Edurieol: Exo. xij. v. Munc̄ s- audi. i. cocede cōg- habeat regē. r. Ius- regis. Glo. Eracio- nē et dñationē zc.

y. Et ponet i cur- su. i. faciet aurigas su- os: sive q̄drigarios si- ue sedarios. z. In- bunos. Glo. i. iudi- ces. Mota/tribunū et cēturio sūt noīa digni- tati: Mūerāt aut̄ int̄ angarias et exactiōes et fuitutes: q̄ digni- tis platio/h̄būli fuitio angaria ē: Et etiā oīs platio terrena seruitur est i se: Ubi et papavo- cat se seruit seruor.

a. Aratores. i. bu- bulcos.

l. Et ponet i cur- su. i. faciet aurigas su- os: sive q̄drigarios si- ue sedarios. z. In- bunos. Glo. i. iudi- ces. Mota/tribunū et cēturio sūt noīa digni- tati: Mūerāt aut̄ int̄ angarias et exactiōes et fuitutes: q̄ digni- tis platio/h̄būli fuitio angaria ē: Et etiā oīs platio terrena seruitur est i se: Ubi et papavo- cat se seruit seruor.

l. Et ponet i cur- su. i. faciet aurigas su- os: sive q̄drigarios si- ue sedarios. z. In- bunos. Glo. i. iudi- ces. Mota/tribunū et cēturio sūt noīa digni- tati: Mūerāt aut̄ int̄ angarias et exactiōes et fuitutes: q̄ digni- tis platio/h̄būli fuitio angaria ē: Et etiā oīs platio terrena seruitur est i se: Ubi et papavo- cat se seruit seruor.

l. Et ponet i cur- su. i. faciet aurigas su- os: sive q̄drigarios si- ue sedarios. z. In- bunos. Glo. i. iudi- ces. Mota/tribunū et cēturio sūt noīa digni- tati: Mūerāt aut̄ int̄ angarias et exactiōes et fuitutes: q̄ digni- tis platio/h̄būli fuitio angaria ē: Et etiā oīs platio terrena seruitur est i se: Ubi et papavo- cat se seruit seruor.

l. Et ponet i cur- su. i. faciet aurigas su- os: sive q̄drigarios si- ue sedarios. z. In- bunos. Glo. i. iudi- ces. Mota/tribunū et cēturio sūt noīa digni- tati: Mūerāt aut̄ int̄ angarias et exactiōes et fuitutes: q̄ digni- tis platio/h̄būli fuitio angaria ē: Et etiā oīs platio terrena seruitur est i se: Ubi et papavo- cat se seruit seruor.

l. Et ponet i cur- su. i. faciet aurigas su- os: sive q̄drigarios si- ue sedarios. z. In- bunos. Glo. i. iudi- ces. Mota/tribunū et cēturio sūt noīa digni- tati: Mūerāt aut̄ int̄ angarias et exactiōes et fuitutes: q̄ digni- tis platio/h̄būli fuitio angaria ē: Et etiā oīs platio terrena seruitur est i se: Ubi et papavo- cat se seruit seruor.

l. Et ponet i cur- su. i. faciet aurigas su- os: sive q̄drigarios si- ue sedarios. z. In- bunos. Glo. i. iudi- ces. Mota/tribunū et cēturio sūt noīa digni- tati: Mūerāt aut̄ int̄ angarias et exactiōes et fuitutes: q̄ digni- tis platio/h̄būli fuitio angaria ē: Et etiā oīs platio terrena seruitur est i se: Ubi et papavo- cat se seruit seruor.

l. Et ponet i cur- su. i. faciet aurigas su- os: sive q̄drigarios si- ue sedarios. z. In- bunos. Glo. i. iudi- ces. Mota/tribunū et cēturio sūt noīa digni- tati: Mūerāt aut̄ int̄ angarias et exactiōes et fuitutes: q̄ digni- tis platio/h̄būli fuitio angaria ē: Et etiā oīs platio terrena seruitur est i se: Ubi et papavo- cat se seruit seruor.

l. Et ponet i cur- su. i. faciet aurigas su- os: sive q̄drigarios si- ue sedarios. z. In- bunos. Glo. i. iudi- ces. Mota/tribunū et cēturio sūt noīa digni- tati: Mūerāt aut̄ int̄ angarias et exactiōes et fuitutes: q̄ digni- tis platio/h̄būli fuitio angaria ē: Et etiā oīs platio terrena seruitur est i se: Ubi et papavo- cat se seruit seruor.

l. Et ponet i cur- su. i. faciet aurigas su- os: sive q̄drigarios si- ue sedarios. z. In- bunos. Glo. i. iudi- ces. Mota/tribunū et cēturio sūt noīa digni- tati: Mūerāt aut̄ int̄ angarias et exactiōes et fuitutes: q̄ digni- tis platio/h̄būli fuitio angaria ē: Et etiā oīs platio terrena seruitur est i se: Ubi et papavo- cat se seruit seruor.

l. Et ponet i cur- su. i. faciet aurigas su- os: sive q̄drigarios si- ue sedarios. z. In- bunos. Glo. i. iudi- ces. Mota/tribunū et cēturio sūt noīa digni- tati: Mūerāt aut̄ int̄ angarias et exactiōes et fuitutes: q̄ digni- tis platio/h̄būli fuitio angaria ē: Et etiā oīs platio terrena seruitur est i se: Ubi et papavo- cat se seruit seruor.

l. Et ponet i cur- su. i. faciet aurigas su- os: sive q̄drigarios si- ue sedarios. z. In- bunos. Glo. i. iudi- ces. Mota/tribunū et cēturio sūt noīa digni- tati: Mūerāt aut̄ int̄ angarias et exactiōes et fuitutes: q̄ digni- tis platio/h̄būli fuitio angaria ē: Et etiā oīs platio terrena seruitur est i se: Ubi et papavo- cat se seruit seruor.

l. Et ponet i cur- su. i. faciet aurigas su- os: sive q̄drigarios si- ue sedarios. z. In- bunos. Glo. i. iudi- ces. Mota/tribunū et cēturio sūt noīa digni- tati: Mūerāt aut̄ int̄ angarias et exactiōes et fuitutes: q̄ digni- tis platio/h̄būli fuitio angaria ē: Et etiā oīs platio terrena seruitur est i se: Ubi et papavo- cat se seruit seruor.

l. Et ponet i cur- su. i. faciet aurigas su- os: sive q̄drigarios si- ue sedarios. z. In- bunos. Glo. i. iudi- ces. Mota/tribunū et cēturio sūt noīa digni- tati: Mūerāt aut̄ int̄ angarias et exactiōes et fuitutes: q̄ digni- tis platio/h̄būli fuitio angaria ē: Et etiā oīs platio terrena seruitur est i se: Ubi et papavo- cat se seruit seruor.

l. Et ponet i cur- su. i. faciet aurigas su- os: sive q̄drigarios si- ue sedarios. z. In- bunos. Glo. i. iudi- ces. Mota/tribunū et cēturio sūt noīa digni- tati: Mūerāt aut̄ int̄ angarias et exactiōes et fuitutes: q̄ digni- tis platio/h̄būli fuitio angaria ē: Et etiā oīs platio terrena seruitur est i se: Ubi et papavo- cat se seruit seruor.

l. Et ponet i cur- su. i. faciet aurigas su- os: sive q̄drigarios si- ue sedarios. z. In- bunos. Glo. i. iudi- ces. Mota/tribunū et cēturio sūt noīa digni- tati: Mūerāt aut̄ int̄ angarias et exactiōes et fuitutes: q̄ digni- tis platio/h̄būli fuitio angaria ē: Et etiā oīs platio terrena seruitur est i se: Ubi et papavo- cat se seruit seruor.

l. Et ponet i cur- su. i. faciet aurigas su- os: sive q̄drigarios si- ue sedarios. z. In- bunos. Glo. i. iudi- ces. Mota/tribunū et cēturio sūt noīa digni- tati: Mūerāt aut̄ int̄ angarias et exactiōes et fuitutes: q̄ digni- tis platio/h̄būli fuitio angaria ē: Et etiā oīs platio terrena seruitur est i se: Ubi et papavo- cat se seruit seruor.

l. Et ponet i cur- su. i. faciet aurigas su- os: sive q̄drigarios si- ue sedarios. z. In- bunos. Glo. i. iudi- ces. Mota/tribunū et cēturio sūt noīa digni- tati: Mūerāt aut̄ int̄ angarias et exactiōes et fuitutes: q̄ digni- tis platio/h̄būli fuitio angaria ē: Et etiā oīs platio terrena seruitur est i se: Ubi et papavo- cat se seruit seruor.

l. Et ponet i cur- su. i. faciet aurigas su- os: sive q̄drigarios si- ue sedarios. z. In- bunos. Glo. i. iudi- ces. Mota/tribunū et cēturio sūt noīa digni- tati: Mūerāt aut̄ int̄ angarias et exactiōes et fuitutes: q̄ digni- tis platio/h̄būli fuitio angaria ē: Et etiā oīs platio terrena seruitur est i se: Ubi et papavo- cat se seruit seruor.

l. Et ponet i cur- su. i. faciet aurigas su- os: sive q̄drigarios si- ue sedarios. z. In- bunos. Glo. i. iudi- ces. Mota/tribunū et cēturio sūt noīa digni- tati: Mūerāt aut̄ int̄ angarias et exactiōes et fuitutes: q̄ digni- tis platio/h̄būli fuitio angaria ē: Et etiā oīs platio terrena seruitur est i se: Ubi et papavo- cat se seruit seruor.

l. Et ponet i cur- su. i. faciet aurigas su- os: sive q̄drigarios si- ue sedarios. z. In- bunos. Glo. i. iudi- ces. Mota/tribunū et cēturio sūt noīa digni- tati: Mūerāt aut̄ int̄ angarias et exactiōes et fuitutes: q̄ digni- tis platio/h̄būli fuitio angaria ē: Et etiā oīs platio terrena seruitur est i se: Ubi et papavo- cat se seruit seruor.

l. Et ponet i cur- su. i. faciet aurigas su- os: sive q̄drigarios si- ue sedarios. z. In- bunos. Glo. i. iudi- ces. Mota/tribunū et cēturio sūt noīa digni- tati: Mūerāt aut̄ int̄ angarias et exactiōes et fuitutes: q̄ digni- tis platio/h̄būli fuitio angaria ē: Et etiā oīs platio terrena seruitur est i se: Ubi et papavo- cat se seruit seruor.

l. Et ponet i cur- su. i. faciet aurigas su- os: sive q̄drigarios si- ue sedarios. z. In- bunos. Glo. i. iudi- ces. Mota/tribunū et cēturio sūt noīa digni- tati: Mūerāt aut̄ int̄ angarias et exactiōes et fuitutes: q̄ digni- tis platio/h̄būli fuitio angaria ē: Et etiā oīs platio terrena seruitur est i se: Ubi et papavo- cat se seruit seruor.

l. Et ponet i cur- su. i. faciet aurigas su- os: sive q̄drigarios si- ue sedarios. z. In- bunos. Glo. i. iudi- ces. Mota/tribunū et cēturio sūt noīa digni- tati: Mūerāt aut̄ int̄ angarias et exactiōes et fuitutes: q̄ digni- tis platio/h̄būli fuitio angaria ē: Et etiā oīs platio terrena seruitur est i se: Ubi et papavo- cat se seruit seruor.

l. Et ponet i cur- su. i. faciet aurigas su- os: sive q̄drigarios si- ue sedarios. z. In- bunos. Glo. i. iudi- ces. Mota/tribunū et cēturio sūt noīa digni- tati: Mūerāt aut̄ int̄ angarias et exactiōes et fuitutes: q̄ digni- tis platio/h̄būli fuitio angaria ē: Et etiā oīs platio terrena seruitur est i se: Ubi et papavo- cat se seruit seruor.

l. Et ponet i cur- su. i. faciet aurigas su- os: sive q̄drigarios si- ue sedarios. z. In- bunos. Glo. i. iudi- ces. Mota/tribunū et cēturio sūt noīa digni- tati: Mūerāt aut̄ int̄ angarias et exactiōes et fuitutes: q̄ digni- tis platio/h̄būli fuitio angaria ē: Et etiā oīs platio terrena seruitur est i se: Ubi et papavo- cat se seruit seruor.

l. Et ponet i cur- su. i. faciet aurigas su- os: sive q̄drigarios si- ue sedarios. z. In- bunos. Glo. i. iudi- ces. Mota/tribunū et cēturio sūt noīa digni- tati: Mūerāt aut̄ int̄ angarias et exactiōes et fuitutes: q̄ digni- tis platio/h̄būli fuitio angaria ē: Et etiā oīs platio terrena seruitur est i se: Ubi et papavo- cat se seruit seruor.

l. Et ponet i cur- su. i. faciet aurigas su- os: sive q̄drigarios si- ue sedarios. z. In- bunos. Glo. i. iudi- ces. Mota/tribunū et cēturio sūt noīa digni- tati: Mūerāt aut̄ int̄ angarias et exactiōes et fuitutes: q̄ digni- tis platio/h̄būli fuitio angaria ē: Et etiā oīs platio terrena seruitur est i se: Ubi et papavo- cat se seruit seruor.

l. Et ponet i cur- su. i. faciet aurigas su- os: sive q̄drigarios si- ue sedarios. z. In- bunos. Glo. i. iudi- ces. Mota/tribunū et cēturio sūt noīa digni- tati: Mūerāt aut̄ int̄ angarias et exactiōes et fuitutes: q̄ digni- tis platio/h̄būli fuitio angaria ē: Et etiā oīs platio terrena seruitur est i se: Ubi et papavo- cat se seruit seruor.

l. Et ponet i cur- su. i. faciet aurigas su- os: sive q̄drigarios si- ue sedarios. z. In- bunos. Glo. i. iudi- ces. Mota/tribunū et cēturio sūt noīa digni- tati: Mūerāt aut̄ int̄ angarias et exactiōes et fuitutes: q̄ digni- tis platio/h̄būli fuitio angaria ē: Et etiā oīs platio terrena seruitur est i se: Ubi et papavo- cat se seruit seruor.

l. Et ponet i cur- su. i. faciet aurigas su- os: sive q̄drigarios si- ue sedarios. z. In- bunos. Glo. i. iudi- ces. Mota/tribunū et cēturio sūt noīa digni- tati: Mūerāt aut̄ int̄ angarias et exactiōes et fuitutes: q̄ digni- tis platio/h̄būli fuitio angaria ē: Et etiā oīs platio terrena seruitur est i se: Ubi et papavo- cat se seruit seruor.